
Valgkomiteens innstilling 2021

På valg i 

Styret Inger Hjellemarken hjellemarken@gmail.com 90682076 oddetalls år

Kjell Ove Helmersen kjellove.helmersen@gmail.com 95441525 odde

Tage Husby tage.husby@online.no 48010766 partall

Hans Arne Forseth hansarne7@hotmail.com 41215636 partall

Asle Tilset a-tilset@online.no 40002547 partall

Vara Hanne Sofie Nyheim hanne.sofie.nyheim@gmail.com 92806395

Vara Morten Tilset morten.andreas.tilset@evry.com 95299424

Revisor Svein Skagestad svein.skagestad@gmail.com 92614021

Vara Øystein Melgård melgard1@online.no 91189941

Valgkomite Kari Lynne kl.privat@hotmail.com 93434829

Ole Jonny Tøsse olejonto@gmail.com 90882995

Vara Øystein Fiplingdal oysfip@gmail.com 93060436
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